様式７
令和　年　月　日

見　積　書

　利根沼田広域市町村圏振興整備組合
　理事長　星　野　稔　あて

所在地
事業者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

利根沼田新ごみ処理施設整備基本計画策定及び事業方式検討（ＰＦＩ等導入可能性調査）業務委託について、下記のとおり見積ります。

記

１　見積価格
	金

	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

・消費税及び地方消費税は含めないこと。
・算用数字を用い、頭に「￥」を記入すること。
・訂正又は抹消した個所は押印すること。ただし、金額欄の訂正は無効とする。
・見積価格に消費税を加えたものが、本業務実施要領の提案上限額を超えないこと。